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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

-Kryvetari i Komunis
02Nr. foo— 46 g
D17, 11, 2016
Dragash

NE bazi 1€ nenit 13 e 58& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 37 t¢ Statutit 1é

Komunés, krvetart 1 Komunés. bie Kéteé:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:d* Kubézimi i rrugéve né fsh. Zlipotok™- Faza 11 - Lot: 4 -
Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Amdija Seapi,
2. Xhevat lsufi, dhe
3. Sabahat Hasani

I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje & Mjedisit ¢
Komunés.

HI.  Detyré e anétareve & Komisionit éshté hartimi 1 Raportit lidhur mé kéé dhe

njoftimi 1 organeve € lartécekura.
Iv. Pér hapat ¢ métejme t€ njoftohet kryetari 1 Komunés.

Vendimi u déreohet:

- Andtarve & Komisionit...,

- Ayvrés pér Prokurimit 1€ Komunés,
Drrejroris¢ pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje 1€ Mjedisit t& Komunés. dhe
Arkivit.




Republika ¢ kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opitina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis

02 Nr. _joa =4 4 19
D 17.11. 2016

1Y raeash

NE¢ bazé té nenit 13 ¢ 538 1€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 37 (€ Statutit &
Komunés, kryvetari i Komunés, bie kété:
VENDIM

1. EMEROHET z.Flurim Qengaj menaxher i Kontratés: *Transportimi i nxénisy ¢
né relacionin Xérxe - Dragash dhe anasjelltas”

2. Pér implementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra pér Prokurim n bashképunmm me
Drejtoring pér Arsim € Komunés, si dhe drejtorin ¢ shkollés lillore né Dragash.

3. Detyré e menaxherit éshité mbikégyrja e Kontratés mbi transportin, si dhe njoltimi i
organeve 1€ lartécekura pér mbarvajtjen me rregull t€ transportit 1€ nxénésve pér
vijimin ¢ mésimit.

4. Pér hapat ¢ métejme € njoftohet kryetari 1 Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Menaxherit 1€ sherbimit,

- Zyrés pér Prokurim 1€ Komunés,
- Drejtoris€ pér Arsim t¢ Komunés,
- Drejtonit t€ shkollés, dhe

Arkivit

,
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

Krvetari i Komungs
02Nr. 49791651
D 17, 11,2016
IDragash

N¢ bazé & nenit 13 e 38 (& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1€ Statutit &

Komunés, kryetari i Komunés. bie kEéte:

VENDIM

1. EMEROHET z.Hysen Tytyri menaxher i Kontraiés: “Transportimi i nxénésve
né relacionin Pllajnik - Kosavé dhe anasjelltas”

2. Périmplementimin e Vendimit obligohet Zyra pér Prokurim né bashképunim me
Drejtoring pér Arsim t€ Komunés, si dhe drejtorin e shkollés fillore 1€ sh.Kosave.

3. Detvré ¢ menaxherit éshté mbikéqgyrja ¢ Kontratés mbi transportin. si1 dhe njoftimi |
organeve 1€ lartéeekura pér mbarvajtjen me rregull té transportit 1¢ nxénésve pér
vijimin ¢ mésimil.

4. Pér hapat ¢ métejme € njoftohet kryetari 1 Komunés.

Vendimi i dérgohet:

Menaxherit t& sherbimit,

Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
Direjtorisé pér Arsim 1€ Komunés,
Direjtorit t€ shkollés. dhe

Arkivil




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -~ REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna ¢ Dragashit — OpStina Dragad - Muonicipality of Dragash

kryetari i Komunis
02 N i — 705

Di: 21 11 2016
Dragash

NE basl 18 kérkesds s¢ parashtruar nga #nj Atidza Dzalce nga Ish.Brod. me nr_personal 100763981, pér
ndihmé materiale pér sherim, si dhe bazuar né Rregullorén pér Ndarjen e Subvencioneve O1.nr.06-246/2 1¢
dt.28.02.2013. ¢ n¢ mbeshtetje té nenit 13 ¢ 58 € Ligjit pér Vetégevensje Lokale. si dhe nenit 57 1€ Statutit (¢

Komunés. krvetart 1 Komunés., bie Kété:

VENDIM

. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 200,00 Euro pér znj. Atidza Dzafce nga {sh. Brod.
nt emér i€ ndihmés pér sherim, né xhiro-llogaring nr.1502011000671912 - RFB.

1. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Fkonomi

¢ Zhvillim ¢ Komunés.,

HI.  Mijetet (€ lejohen nga pozicioni buxhetor 1 subvencioneve e transferove npa zvra ¢ krvetar

IV.  Pérveprimet ¢ métejme té njofiohet kryetar 1 Komunés.

Shtojeé: kérkesa, dok. myekésor, kopja ¢ llog. bankare dhe ¢ letérmjoltimir.

Vendimi u dérgohet :

Pheptonse pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim (¢ Komunés,
- Parashtrueses sé kérkesés, dhe

= Arkivit




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosoyo
Komuna ¢ Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
DL 2L 1T, 2016
D ragash

NE bazé 18 Kérkeses s parashtruar mé dt.14.11.201¢6 nga menaxheri pér mbikéqyrjen e
punimeve né projekiin: “Rregullimi i oborrit 1@ shkollés =28 Néntori” né fshatin Brodosané” _ ¢
bazuar né nenin 13 ¢ 58 1 Ligiit pé Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenin 57 1¢ Statutit 1 Komunis,
krvetari | Komunés. bie kege:

VENDIM

i. AUTORIZONET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés i ¢ fillo; me #hvillimin ¢
procedurave pér punimet shtesé ne projektin *Rregullimi i oborri( L€ shkollés »25
Néntori™ né fshatin Brodosané” . sipas procedurave ligjore,

1. PEr implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokunim. ne bashképunizm
me Drejtoring pér Urbanizeém (@ Komunés.

HI.  Pérhapat ¢ métejme 1€ njoftohet Kryetari | Komungs,

Shtojeé; Keérkesa. paramasat ¢ parallogarit pér punimet shiess,

Vendimi u déreohet:

- Zvrés pér Prokurim 16 Komungs,
- Dreptorisé pér Urbanizém (@ Komunés, dhe
Arkivit
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Republika e Kosovés
: Rpublika Kosova/ Republikc of Kesovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opitina Dragas / Daragas Municipality

Kryetari | Komunes REPUBLIKA E HOosSoOVES
Zyra e Personclit REPURLIMA KowOvVA
Heme» o Drognchit
L i v-".'ﬁﬂ

ot 21/11/206 0% e i, AN 243C9
Referenc 01-/2016 12~ \ ¢

z Z0
Fér z.5alvador Elmazi Dragash - Rragas

Drejtor | PErgjithéshem i Buxhetit -

[ Nge 2.Muhidin Emini \O\e xdo
.| Uehiéheges | Person
Lénda Kérkes

I nderuar |

Duke u bazuar né garkoren informuese, pér menaxhim t& ndarjeve buxhetore —kategoria paga
dhe m.zditje 2 nr.48 te dt.19/2/2016 MEF-Thesari JKérkajm nga ju té nderuar aprovimih e pozites ;

Arsintai’i Gjuhes Angleze EM 00127343 né Shkollen e Mes. e té Ulét, limi Bahtjari * ni

fsh.Blag K.Dragash, pér konkurs té jashtem ,pasi se népunesja shkon né pushim t& lehonis nga
dt.01.11.2016,

Me respekt |

-



Republika e Kosovés
Rpublika Kosova/ Republikc of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstina Draga¥ / Daragas Municipality
Kryetari | Komunes :

Zyra e Personelit
RE® % sun E 0 'ixag
g i cxi TP 5 s |
Datg; 21/11/2016 | o i Erpaani
cisltin ﬁ‘:j“.ﬂﬂﬁ
Referenc 01-/2016 - 4
07 L G M i
Pér z.5alvador Elmazi 14
Drejtor | Pérgjithéshem i BW -——I-'S-LL.. 20
Dp -
Pérmes 2.8alim Jenuzi S Lo
Kr-,retarixomunes__.f P
Ilge z.0uhidin Emini -
"Udhiheges | Perso (- é)"?/w
Lénda Kérkes -
I nderuar |

Duke u bazuar né garkoren informuese, pér menaxhim t& ndarjeve buxhetore —kategoria paga
di 2 meditje me nr.48 te dt.19/2/2016 MEF-Thesari k& kojm nga ju t& nderuar aprovimin e pozites ;

Mésues Klasor EMm 00140667 né Shkollen e Mesme té Ulét, Samidin Emini né fsh.Kuk
K.Dragash, pér konkurs t& jashtem ,pasi se népunesja shkon ng pushim t& lehonis nga
dt.05.12.2016.

Me respekt |
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO — REPUBLIC OF KOSOVQ
Komuna ¢ Dragashit - OpStina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
12 Nr, Ago~

Dt: 22,11, 2016
Dragash

NE baz€ 1€ procesverbalit 1€ Inspektoreve (& Komunés s¢ Dragashit, (& cilét kérkojn nga organi kompelent i
Komunés. gé z.Dunaet Kurt nga fsh.Brod, i cili éshté angazhua per groposjén e njé kafshe (lope) t& ngordhur nga
sémundja gungor e lekurés sé kafshéve. qé ti lejohet pagesa pér punén e kryer né bazé 1@ procesverbalit 16
mspektoreve né teren, e bazuar né nenin 13 ¢ 58 1€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe bazuar né nenin 57 1¢
Statutit (& Komunés. kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

1. TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 40,00 Euro pér z. Punaet Kurt nga fsh.Brod me nr.pers.
1005803388, né emér & pagesés pEr punén e kryer né groposjén ¢ kafshés sg ngordhur nga

sémundja gungore e lekurés sé kafshéve, né bazé té procesverbalit t€ Inspektoreve 1& Komunis. ni

xhiro -llogaring nr.1301003005120178 - BPB.

2. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér Financa I'konomi
¢ Zhvillim e Komunés.

4 Mijetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér malléra e sherbime t& Komunés.
4. Pér veprimet e métejshme té njofiohet kryetari i Komunés.

Shtojeé: Procesverbali i Inspektoréve (& Komunés, kopja e llogarisé bankare dhe ¢ letérnjoftimit.

Yendimi u dérgohet :

= Prejlorisé-pir-Financa. Ekonomi CAhvilim 16Komunis, T e
- Drejtorisé pér Inspeksion 1& Komunés, ' FHR
- Inspekioréve té Komunis, AT o .
R DUn#TKUH. dhe b e, . - - - 5. o
- AtkiVit g T B i L
;.n_.. s T '
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kuosovg
Komuna e Dragashit/Opstina Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
02 Nr, iof_zje_f =
D23 11, 2014
Dragash

NE bazé 18 nenit 13 o S8 1€ Ligjit Pér Veléqeverisje [okale si dhe nenit 57 16 Statwi ¢
Komunés. krvetari | Komunés. bie kg

VENDIM

. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Feknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:“Ndértimi j rrietit té ujésjellisit ng lagjen Begi
fshatin Brodosang” - FAZA:2 - Komuna Dragash, ng pérbérje:

l. Amdija Seapi,
2. Vetim Hasani, dhe
3. Florim Krasnigi

Il Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komuniés e
bashképunim me Drejtoring pér Urbaniziém, Kadastir ¢ Mbrojtje & Mjedisiy 1

Komungs,

HL.  Detyré e anétareve 1& Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhyr mg k&g dhe
njofiimi i organeve 1@ lartécekura,

IV, Pér hapat ¢ méleime 1€ njofiohet Kryetari i Komungs,

Vendimi u déirgohet-

- Anétarve t@ Komisionit. ..

- £y1€s pér Prokurimit 1@ Komunés,

- Drejtorisé per Urbanizém. Kadasiér ¢ M brojtje 1 Mjedisit ¢ Komunés. dhe
= Arkivit,




REPUBLIKA E KOSOVES - J—’-I*a-!\-

Komuna e Dragashit-Zyra o Kryetarit

Neé bazé t& ninit 13 ta Ligjit pér Veteqgeverisien | okale Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosoves nr.03/L-040, nenit 57 t& Statutit t& Komungés nenit 21 t& Rregulles
Financiare 02/2013 Mbi Menaxhimin e Pasurive jo Financiare ne Organizaten Buxhetare té
Komunés sé Dragashit, Kryetari i Komunés merr kete -

VEND IM
MBI FORMIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E PASURIVE TE
KOMUNES PER VITIN 2016

FORMOHET Komisioni per Vierésimin e pasurive komunale per vitin 2016 na perbére prej

1.Hamdi Shehapi kryetar i komisionit
2 Menderes Skenderi .anétaré dhe
3 Haki Hamdiy .anétarg

Menj 2

Pergjegiésité e komisionit per vierésimin e pasurive jang:

al Vleresimi | pasurive Ge nuk kané vieré te bartur,

b/ Vlerésimi i pasurive t& démtuara,

cf Viereésimi i kerkesayve per tietérsim té pasurive |

d/ Prezentimi i déshmive per viergsim t& pasurive dhe

e/ Te pérgadité raportin e vierésimit t& pasurive Jo financiare qé largohen nga pérdorinu

Neni 3

Komisioni pér vierésimin e pasurisé komunale éshie | obliguar gé te bashképunoj me komisionin
pér inventarizimin e pasurise komunale

Meni 4

Vendim | dérgohet anétarve te komisionit dhe arhivit te komunés,

0z nr, i
Dragash mé 29.11.2018  KRYEFARI | KGMUNES

: imydenuz)

(<) el bl A

o

i
REPLIA .
REPL .2 ‘
Wapnet
s

& Mr :'::'."L-!'"‘@FI LF s .2.--.!{.-.:-:"-'1!

-ty w0 AL

Dragnsh - Dragasd

.ﬁﬂ'ﬁ



REPUBLIKA E KOSOVES ; '
Komuna e Dragashit-Zyra e Kryetarit

Ne baze té ninit 13 té Ligjit per Vetégeverisien Lokale Gazeta Zyriare e Republikes s&

Kosovés nr.03/L-040 nenit 57 t& Statutit t& Komunés nenit 10 ta Rregullés Financiare
02/2013 Mbi Menaxhimin e Pasurive jo Financiare ne Organizaten Buxhetore t& Kamunés se

VEND IM
MBI FORMIMIN E KOMISIONIT PER INVENTARIZIMIN E PASURIVE TE
KOMUNES PER VITIN 2016
Nenij 1

FORMOHET Komision per invntarizimin e pasurive komunale pér vitin 2016 né perberje prej

1.Sylejman Jenuzi kryetar i komisionit
2.Salajdin Vehbiy  anétare dhe
3 Rexhep Ibraimi _anétare

MNeni 2

Pérgjegjésité e Komisionit PEr inventarizimin e pasurive jané -
a/ Inventarizimi i gjithé pasurisé jo financiare gé éshis ne pronesi dhe kontrol te organizatés

buxhetaore |

b/ Verifikimi fizik dhe cilésor té giendjes sé pasurisé financiare,

¢/ Te beje krahasimin e gjendjes té inventarizuar me giendjen ne regjistrat e pasurive jo
financiare,

d/ Identifikimi i pasurisé qe nuk kang vieré té bartur,

e/ Identifikimi i pasurive t& démtuara dhe jasht pérdarimit,

MNeni 3

Komisioni éshts | obliguar té parages raporlin e inventarizimit ta pergjithéshém ne baze te

gjendjes sé konstatuar.
Raporti i inventarizimit duhet te permbaj gjendjen fizike té pasurisé jo financiare kushtet e
fuatjes sé tyre dhe vrejtiet per karakierin e dferencave dhe demtimeve ta konstatuara

Neni 4.

Detyré dhe obligim i kemisionit éshté gé 12 béjé edhe regjistrimin e gjendjes se mieteve péy
pagese me té gatshme dhe ta hartojé procesverbal lidhur me glendjen e konstatuar me

311220186
Neni 5

Vendim i dérgohet anétarve té komisionit dhe arhivit t& komunés.

02 nr. TN /')
Dragash,me 29.11 2016 _ KHYE;?? | KOMUNES
fe aliph, Jehuzi
S %jvvi/(_/.
REF’*_MI o Fa) g
REP:L -
‘H“ﬂ'ﬂ.':' e i
'D:'J:n:... #55
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/ Opstina Dragas /Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
02Nr. 48 -97,07¢
Dt 30.11. 2016
Dragash

NE baz¢é (& Raportit & dt.23 11 2016 1@ menaxheri pt‘r"mhikﬁq}'r_iun'f: punimeve né projektin:
“INdErtimi i rrjetit (& ujésjellésit ne Ishatin Krusheve - Dragash”. adresuar z¥rés pér prokurim pér
punime shtesé (¢ kétij projekti, dhe njoftimir per pérdorimin e pracedurés sé negocivar pa publikim
t¢ njoftimit pér kontraté pérmes kryetarit ¢ komunés nga Zyra per Prokurim e dt.23.011 20 [,
adresuar Komisionit Rregullativ @ Prokurimit Publik . e bazuar ne nenin13 ¢ 5§ (¢ Ligjit pér
Vetégeverisje Lokale, si dhe nenin 57 1€ Statutit & Kﬂrndqéh', k;";,-'ulm‘i_ | Komupés, bie kétg:

¢ ‘

__i' i W
# ’ #

VENDIM -, ..

L] [

& AUTORIZOHET Zyra pér Prokurin ¢ Komunis qé t& hilloj me zhvillimin e
procedurave pér punimet shtesg ne projektin “Ndértithi i rrictit (¢ ujisjellésit ng
fsh.Krushevé - Dragash” me nr.prokurimi: 821 - 2016 — 056 - 521. sipas
procedurave ligjore, i

il Pér implementimin ¢ Vendimi f}BL]{;UHlﬂ’i; £¥ra pér Prokurim, ng bashképunuim
me Drejtoring pér Urbanizém té Komunis.
o

HL. Pér hapat ¢ métejme (& njoftohet Kryerdri i Komunés,

Shtojeé: Nijoftimi, raporti, paramasat e paral logarit pér punimet shtesg,

- L -
Vendimi u dérgohet: ' fam
T "
- Zyrés pér Prokurim (& Komunés, ' L
- Drejtorisé pér Urbanizém e Komunés, dhe i

- Arkivit _ o

W ryetarii

Ko




Republika ¢ Koson s
Republika Kosoy a/Republic of Kosoy g
Komuna ¢ I}ragslshitfflpiﬁna Dragad/Dragas Municipality

Kryetari i Komunis
WINr. _dee— 2 119
D30 11, 2016
Dragash

NE basC 1 nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér \'ut&quwrisjc Lokale si dhe nenjp 718 Statutir 16
Romunés, krvetar i Komunés, bie keg:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Feknik né realizimin o
punimeve né pm_jcl.:tin:“Kuhi_‘zimi Lrrugéve né fshatin Buge™ - Komung
Dragash, ng pérbérje:

I. Diulbehar Taipi,
2. Vetim Hj:!;:lﬂi, dhe
3. Amdija Seapi

1. Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOIET Z¥ra pér Prokurim ¢ Komungs g
bashképunim me Drejtoring per | Irbanizém. Kadasier o Mbrojtje t& Mjedisip 1¢
Komungs,

L Detyige anftareve & Komisionit shie hartimi i Raportit lidhur mé ke dhe

njofiimi i organeve 1 lartécekura,

v, PCr hapat e méteime 1€ njofrohet Krvetari i kK omunis.

Vendimi u dérgohet:

- Anétarve ¢ Komisionir,..

- Zyrés pér Prokurimit ¢ Komuniis,

- Drejiorise pér Urbanizém, Kadaster ¢ Mbrojtje ¢ Mjedisit ¢ Komunes. dhe
= r“;]'kj\-'].[.




Republika ¢ Kosoyis
Republika Kosoy a/Republic of Kosove
Komuna ¢ Dragashit/ Opstina Dragas Dragas ?\Iuni-;-ip.-lliiy

Kryvetari i Komunis

02 Nr. foo. 24124
DL 301 2016
D rapeash

NE bazt 16 kérkesave 16 MAP] €d1.22/23.11.2016. kérkeses s¢ menaxherit PEr prokurim ¢
dL03. 112016 raporti ¢ di.03.11,201 6 (¢ menaxherin piy mbikégyrien ¢ PURIMCYE né projekiin
CNdErtimi i linjis s¢ lensionit (& lang. ndrigimi solar si dhe tratostacionit né pikin Kufitare
Krushevé -~ Shishtavee - Komuna Dragash™. adresuar zyris PCr prokurim pér punime shiesé 1@ KCTy
projekti. si dhe njofiimig per pérdorimin ¢ procedures <o negociuar pa publikim njoltimit pi
kontraté pérmes kryetarit 1€ komungs nea Zyra pér Prokurin ¢ di30.11.2016, adresuag Komisionii
Rrceullativ (& Prokurimi Publik . ¢ bazuar né nenin 13 o S8AE Ligjit per Vetégeverisie Lokale. s
dhe nenin 37 16 St I Komunés, Krvetar | Komungs, bic kée:

VENDIM

L AUTORIZONE T Zvra pér Prokunm ¢ Komunes ¢ ¢ Hioj me zhvillimin ¢
procedurave per punimet shtese g projekim “Ndirtimi i linjés sé tensionii L
larté, ndricimit solar si dhe trafostacionit n pikin Kufitare Krusheyg
Shishtavee - Komuna Dragash” me nr.prokurimi: 621 - 2016 - 048 521, sipas
procedurave ligjore,

1. Pér implementimin ¢ Vendimir OBLIGONET Z¥ra pér Prokurin, pe bashképunuing
me Drejioring per Urbanizém ¢ Konmunis.

Hi.  pgr hapat e métejme 1o njoftohet Kryetari i Komunas,

Shtojeé: Njoftimi. kérkesat, raporti me paramasat e parallogarit per punimel shiesé.
Vendimi u dérgohet:

- £¥1és pér Prokurim @ Komimis,

- Drejtorisé pér Urbanizém (¢ Komunés. dhe

- Arkivil




